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S O C I E T Y

جامعه

خبر

کارگروه های تخصصی بررسی اعتراضات رتبه بندی از 1۹ فروردین در 
ادارات آموزش و پرورش سراسر کشور تشکیل می شود. میز های تکریم 
و پاسخگویی به رتبه بندی در ادارات کل و ادارات آموزش و پرورش 
استان ها تشکیل شده و در راستای تکریم و حفظ کرامت فرهنگیان 

پاسخگویی شایسته انجام خواهند داد. /باشگاه خبرنگاران

بررسیاعتراضمعلمانبهرتبهبندی
تشرف زائــران حج تمتع امسال هم از سوم خرداد به صورت رسمی 
آغاز و ۸7 هزار و 550 ایرانی به زیارت خانه خدا مشرف خواهند شد. 
همچنین کاروان های زیارتی در دو گروه مدینه اول و مدینه دوم به 
کاروان های مدینه اول از سوم و  حج تمتع مشرف می شوند. اعزام 

اعزام کاروان های مدینه دوم از 1۳خرداد آغاز می شود./ مهر

سومخرداد اعزامزائرانحجتمتعاز
ثبت نام نوبت دوم آزمــون سراسری 1402 از امــروز 15 فــروردیــن به 
مدت شش روز از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز 
می شود و تا دوشنبه 21 فروردین 1402 ادامه خواهد داشت. نوبت 
دوم آزمون سراسری در روزهای پنجشنبه  و جمعه 14 و 15 تیر برگزار 

خواهد شد./ ایلنا

ثبتنامنوبتدومکنکور آغاز

پیامک:300011240-تلفنگویا:021-23004444

  حق با  شماست

با پیروزی انقلاب اسلامی، مصوبات شورای انقلاب در جهت گسترش 
کنون  کارکنان دولــت اعــلام شد و تا پوشش اسلامی، به خصوص بــرای 
قوانین و آیین نامه های متعددی در این زمینه به تصویب رسیده است. 
نخستین قانونی که در خصوص پوشش زنان در کشور به تصویب رسید، 
ماده  201 قانون تعزیرات مصوب سال  1۳62 بود. در این قانون آمده بود: 
»زنانی که بدون حجاب شرعی در معابر و انظار عمومی ظاهر شوند، به 

تعزیر تا 74 ضربه شلاق محکوم خواهند شد.«
براساس این قانون، زنانی که در جمهوری اسلامی ایران هستند، اعم از 
ایرانی و خارجی، مسلمان و غیرمسلمان، مکلف به رعایت حجاب شرعی 

در انظار عمومی و معابر شده اند.
مهم  ترین قانونی که بی  حجابی را جرم دانسته و به آن پرداخته، ماده 
6۳۸ قانون مجازات اسلامی مصوب سال 1۳75 است. به موجب این 
، تظاهر به عمل  کن عمومی و معابر مــاده: »هرکس علنا در انظار و اما
کیفر عمل، به حبس از 10 روز تا دو ماه یا تا 74  کند، عــلاوه بر  حرامی 
که  ضربه شــلاق محکوم مــی گــردد و درصــورتــی کــه مرتکب عملی شــود 
جریحه دار  را  عمومی  عفت  ولــی  نیست،  کیفر  دارای  عمل،  آن  نفس 
 کند، فقط بــه حبس از 10 روز تــا دو مــاه یــا تــا 74 ضربه شــلاق محکوم

 خواهد شد.«
کنار این قوانین سلبی اما قانون گذار به حجاب نگاه ایجابی هم  در 
گسترش فرهنگ عفاف  داشــتــه و اصــول و مبانی روش هـــای اجــرایــی 
و   1۳۸4 مصوب  عفاف  فرهنگ  گسترش  راهبردهای  و   1۳76 مصوب 
آیین نامه راهکارهای اجرایی گسترش عفاف و حجاب مصوب 1۳۸4 از 
مهم ترین این قوانین و آیین نامه  هایی است. مصوبه  427 شورای  عالی 
که به مقوله  عفاف  کامل ترین مصوباتی است  انقلاب فرهنگی یکی از 

و حجاب پرداخته است. این مصوبه، تکالیف 26 دستگاه را در حوزه  
گسترش فرهنگ حجاب و عفاف،  کرده و برای  عفاف و حجاب معین 
۳00راهکار ارائه داده است که هرکدام از این 26 دستگاه به تناسب نقشی 
که در نهادینه کردن فرهنگ حجاب و عفاف دارنــد، موظف به اجرای 

تعدادی از بندهای این مصوبه هستند.

     قدردانی از دانش آموزان محجبه 

بیانیه ای در خصوص  ــدور  بــا ص آمـــوزش وپـــرورش  گذشته وزارت  روز 
حجاب و عفاف،  ضمن قدردانی از قاطبه دانش آموزان و خانواده های 
ــا و قوانین و مقررات پوشش در  فهیم و عزیز به  جهت رعایت ارزش ه
کن آموزشگاهی، یادآور شد: »آموزش وپرورش همواره به دنبال  همه اما
ایجاد فضای امن و مناسب تربیتی بوده تا دانش آموزان در یک محیط 
ــردی و اجتماعی، در  ــواد و تجربه ف بانشاط و سالم ضمن ارتــقــای س
موقعیت های ویژه تربیتی قرار بگیرند و فردای جامعه ایران اسلامی را 
از انسان های شریف و تربیت یافته در مکتب متعالی اسلام برخوردار 
سازند. ازایــن رو براساس قوانین و مقررات از ارائه خدمات آموزشی به 
معدود دانش آموزانی که قوانین و مقررات پوششی در مدارس را رعایت 

نکنند، معذور خواهد بود.«
در این بیانیه با اذعان به نقش اثرگذار آموزش وپرورش در باورمندی 
دانش آموزان به مسأله حجاب آمده است: »به طور خاص در موضوع 
عــفــاف و حــجــاب خــانــواده و مــدرســه مهم ترین عــامــل در آشــنــایــی و 
کردن دانش آموزان هستند اما رسانه های جمعی و بسیاری  باورمند 
بــرای به ثمرنشاندن زحمات خانواده و مدرسه  از دستگاه های دیگر 
در این موضوع نقش مؤثری دارند و نباید از تأثیرپذیری دانش آموزان 

از اشخاص محبوب که بعضا نقش الگویی در ذهن دانش آموزان دارند 
کودکان ونوجوانان  کرد و لازم است همه عوامل مؤثر در تربیت  غفلت 

همپای نهاد خانواده و مدرسه حرکت کنند و تضادی نداشته باشند.
بــر همین اســـاس وزارت آمـــوزش وپـــرورش بــا نگاهی آیــنــده نــگــرانــه با 
بــرنــامــه ریــزی در مــحــورهــای تربیتی و فرهنگی، مــأمــوریــت هــای خود 
گرانقدر  را مشخص و با تــلاش همه همکاران محترم و خــانــواده هــای 
گــمــارده اســت و از دستگاه های  کامل وظــایــف خــود همت  بــه انــجــام 
، نظام تعلیم و تربیت  مختلف کشور هم می خواهد که در این امر خطیر

را یاری نمایند.«

  ارائه خدمت به شرط رعایت قانون 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هم با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: به 
دانشجویانی که حجاب را رعایت نکنند خدمات ارائه نمی شود.

در اطلاعیه وزارت علوم آمــده اســت: »ضمن تبریک آغــاز سال جدید 
آرزوی قبولی طاعات و عــبــادات خــانــواده فهیم، فرهیخته و فرزانه  و 
دانشگاهی و تشکر از قاطبه دانشجویان عزیزی که با رعایت قانون در 
حوزه پوشش و حفظ شئونات دانشجویی، ارزش عفاف و حجاب را در 
محیط دانشگاه وظیفه خویش دانسته و از این طریق حریم علم آموزی 
و یادگیری دانشگاه را بیش از پیش ارج می نهند، اعلام می دارد که کلیه 
و  تحقیقات  علوم،  وزارت  نظر  تحت  آموزش عالی  کز  مرا و  دانشگاه ها 
فناوری از ارائه خدمات آموزشی، رفاهی و ... به معدود دانشجویانی که 
قوانین و مقررات دانشگاه ها در این خصوص را رعایت نکنند، معذور 

خواهند بود.«
محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی نیز در اطلاعیه ای 

گفته است: »همه ما نسبت به سلامت محیط دانشگاه و تضمین کیفیت 
آموزش و عمق بخشی به آن مسئولیم و این امر جز در سایه حفظ و ارتقای 
آراستگی و شئون رفتاری در محیط علمی دانشگاه و مقابله با رفتارهای 
ناهنجار که ازجمله آنها کشف حجاب و ... است محقق نمی شود. این 
کثریت قاطع دانشجویانی است که برای تحصیل به دانشگاه  مطالبه ا

آمدند و برای این منظور هزینه می کنند.«
کنار تبیین و تقدم اقدامات ایجابی معرفتی و  به گفته طهرانچی: »در 
تشویقی بر اقدامات بازدارنده در حوزه آموزش ها و تربیت اجتماعی، 
کلیه دانشجویان در امر یادگیری در  با توجه به  ضــرورت حفظ حقوق 
محیط کلاس و دانشگاه با هدف حفظ و ارتقای امنیت روانی و افزایش 
کیفیت یادگیری، نهادهای ذی ربــط در دانشگاه موظف  بــهــره وری و 
به جلوگیری از اقدامات بازدارنده و مخل یادگیری دانشجویان مانند 
کــلاس و دانشگاه و حاضر شــدن دانشجو  تــبــرج، رفــتــار مخالف شــأن 
فضای  برهم زننده  که  رفتاری  نابسامانی های  و  نامناسب  پوشش  با 
سالم و مانع ایجاد محیط امن برای همه افراد در یادگیری علم هستند 
 و در جهت حفظ حــقــوق عــمــوم دانــشــجــویــان بــه وظــایــف خــود عمل 

خواهند کرد.«
عباس شیراوژن، معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی در پیامی خطاب به دانشجویان دانشگاه های علوم 
پزشکی، از قاطبه دانشجویانی که نسبت به رسالت علمی و فرهنگی خود 
اهتمام دارند و خود را ملزم به رعایت پوشش قانونی و حرفه ای می دانند، 
کز آموزشی وزارت بهداشت،  که مرا کــرده است  سپاسگزاری و تصریح 
درمــان و آمــوزش پزشکی از ارائــه خدمات به معدود دانشجویان فاقد 

حجاب اسلامی، معذور خواهد بود.

کروناهمچنانرویخطصعود

روند ابتلا به کرونا همچنان رو به رشد بوده و این در حالی است 
که سیر رعایت پروتکل های ضدکرونایی همچنان پایین است؛ 
به عنوان مهم ترین  از ماسک  به طوری که متوسط استفاده 
کووید ــ 1۹ در کشور حدود 16درصد  راه پیشگیری از ابتلا به 
کــرونــا در  ــد افزایشی  کــه رون است.پیش بینی ها بــر آن اســت 
کشور تا پایان فروردین ادامه داشته باشد و هرچند که شدت 
کرونا نسبت به سویه های  میکرونی  بیماری زایی سویه های اُ
پیشین کمتر شده اما با توجه به افزایش سرایت پذیری آنها و 
بالا بودن قدرت انتقال، همچنان امکان بالا رفتن موارد ابتلا 
کیدا  و بستری وجود دارد.بر همین اساس وزارت بهداشت ا
که  رعایت پروتکل های بهداشتی را  به مردم توصیه می کند 
گر علائمی مانند تب، سرفه، گلودرد، بدن درد،  جدی گرفته و ا

آبریزش بینی و... دارند، تا زمان رفع علائم در منزل بمانند.
ــر اســاس آخــریــن بــه روز رســانــی هــای اعـــلام شده  همچنین ب
از ســوی وزارت بــهــداشــت، تــا تــاریــخ پنجم فــروردیــن 1402، 
کــرونــا از 10 بــه 1۳ و تعداد  تــعــداد شهرهای بــا وضعیت قرمز 
ــه 4۸ شــهــر افــزایــش  ــا وضــعــیــت نــارنــجــی از ۳۳ ب شــهــرهــای ب
به   1۹۸ از  زرد  وضعیت  با  شهرهای  تعداد  همچنین  یافت. 
 1۹4 و تــعــداد شــهــرهــای بــا وضعیت آبــی از 207 بــه 1۹۳ شهر 
کنون بر اســاس اعــلام معاونت  رسیده اســـت.در عین حــال ا
ــت پــروتــکــل هــای  ــای ــزان رع ــی بــهــداشــت وزارت بــهــداشــت، م
بهداشتی در کشور در هفته منتهی به 5 فروردین 1402، پایین 
و بالغ بر ۳2/6۸ درصــد بــوده اســـت.در عین حــال میانگین 
کن عمومی استان های  میزان رعایت بهداشت فردی در اما
کشور در بازه زمانی 24 اسفند 1401 تا 2 فروردین 1402، بالغ بر 
46/۸0درصد بوده است.همچنین میانگین رعایت بهداشت 
کن عمومی کشور از 17 اسفند 1401 تا 2 فروردین  فردی در اما
کــه اســتــادیــوم هــا با  1402، بالغ بــر 46/۸0 درصــد بــوده اســت 
۹2/۸6درصد بیشترین میزان رعایت و پاساژها با 4۳/7۳درصد 

کمترین میزان رعایت را در این شاخص داشته اند.
گیرندگان  میانگین استفاده از ماسک در شاغلان و خدمت 
تا   1401 اسفند   17 از  نیز  کــشــور  عمومی  کــن  امــا تفکیک  بــه 
کــه بیشترین میزان  2 فــروردیــن 1402، 16/6۹ درصــد بــوده 
فرودگاه ها  به  مربوط  عمومی  کن  اما در  ماسک  از  استفاده 
کمترین میزان استفاده از ماسک مربوط  با 61/54 درصد و 
به پاساژها با 11/۳۸درصـــد است.همچنین میانگین درصد 
کــشــور از  کــن عمومی  رعــایــت پــروتــکــل فــاصــلــه گــذاری در امــا
که  ــوده  ــد ب 17 اسفند 1401 تــا 2 فــروردیــن 1402، ۳1/0۳ درص
فرودگاه ها با 6۹/2۳درصد بیشترین درصد رعایت و پاساژها 

با 1۹/5۳درصد کمترین میزان رعایت را داشته اند.

خبر

#خودرو-تعرفه
یک شهروند:

که دولت   قیمت ها و انحصار خــودرو زمانی واقعا می شکند 
اصرار بر تعرفه بالا نداشته باشد و مجوز واردات انواع خودرو 

کم کارکرد بدون انتقال ارز را بدهد.

#قیمت-گوشت
سرلک از تهران:

و  ــود واردات هیچ تغییری نکرد  بــا وج گوشت قرمز   قیمت 
همچنان با قیمت های بالا به دست مردم می رسد.

کسی-ترافیک #تا
کاویانی از تهران: 

کــســی و مــســافــربــرهــای شــخــصــی  جــلــوی ورودی مــتــروی  تــا
به  بــدون توجه  بــه سمت خیابان ولی عصر )ع(  مــیــردامــاد 
خودروهای دیگر با توقف در وسط خیابان باعث ترافیک های 
سنگین و راه بندان می شوند. چرا پلیس راهور به این موضوع 

رسیدگی نمی کند؟

#پاسداران-آسفالت
سپهری از تهران:

 خیابان بوستان ششم در محله پاسداران با وجود تردد زیاد 
خودروها آسفالت نامناسبی دارد و نیاز به روکش مجدد دارد.

#پل-روگذر
اکبری از تهران:

 ساخت یک پل روگذر از بزرگراه شهیدسلیمانی غرب به شرق 
)روی بزرگراه شهید باقری( باعث کاهش ترافیک و روان سازی 

حرکت خودروها می شود.

محیطهایآموزشیدرمدارحجابوعفاف
دستگاه های آموزشی کشور در بیانیه هایی اعلام کردند از ارائه خدمت به دانش آموزان و دانشجویانی که قانون حجاب را رعایت نکنند، معذورند

حجاب و عفاف در کشورمان نه فقط حکمی الهی که مطالبه ای مردمی است و قاطبه بانوان کشورمان خود 

گروه جامعه

محمدمهدی 
را ملزم به رعایت آن می دانند. در کنار این مسأله، حجاب در ایران از همان سال های نخست بعد از انقلاب نیک ضمیر

ی آحاد مردم و به ویژه جامعه بانوان،  لباس قانون بر تن کرد و سال هاست این قانون در کشور رعایت می شود.  با مطالبه و پیگیر
ورتی انکارناپذیر است و دانش آموزان ،  اساتید و دانشجویان موظف  رعایت قانون عفاف و حجاب به ویژه در اماکن عمومی ضر

وزهای اخیر وزارت بهداشت،  وزارت علوم و  هستند مسأله حجاب را در مدارس و دانشگاه ها رعایت کنند. بر همین اساس طی ر
ورش در بیانیه های جداگانه ای با تاکید بر مسأله حجاب و قدردانی از قاطبه دانش آموزان و دانشجویانی که  وزارت آموزش وپر
ایــن حکم الهی و قانونی را رعایت می کنند،  اعــلام کردند از ارائــه خدمات به افــرادی که خــود را ملزم به رعایت قانون حجاب 

نمی دانند،  معذورند. 

ــا  ــعـ واقـ پــــــــرورش  و  آمــــــــوزش  وزارت  در  شــــرایــــط 
پرمخاطب ترین  که  وزارتخانه  این  گیج کننده است، 
دســتــگــاه آمـــوزشـــی کــشــور و عــریــض و طــویــل تــریــن 
ــت که  ــ ــت، چــنــد ســـالـــی اس ــ ــی اسـ ــتـ تــشــکــیــلات دولـ
ــــدارد و وزرای آن یــا استعفا  ســر و ســامــان درســتــی ن
کرده اند یا کنار گذاشته شده اند؛ هر کدام نیز به دلیلی. 
آنچه یوسف نوری را به مرز استعفا کشاند اما از جنس 

پول و مال بود که تا به حال سابقه نداشته است. 
موضوع به همین اواخــر برمی گردد، به قبل از شروع 
ســـال جــدیــد و مــوعــد پــرداخــت حــقــوق اسفندماه 
که مسئولان آمــوزش و پرورش  معلمان. در شرایطی 
وعده داده بودند احکام قطعی یا استحقاقی معلمان 
امکان مشاهده  و  پایان اسفند صــادر می کنند  تا  را 
نتیجه مالی آن در همین ماه فراهم خواهدبود، نه 
تنها اینچنین نشد بلکه حتی حقوق معلمان نیز در 
آن هم به صورت  روز اسفند  آخرین  پایانی  ساعات 
کسورات و  کــار پرداخت  نصفه نیمه پرداخت شد و 
کامل معلمان به آخرین دقایق سال 1401 و  حقوق 

آغازین ساعات سال 1402 کشید.

سرشلوغی های  و  هیاهوها  بــا  گــرچــه  وضعیت  ایــن 
ــرای جامعه  معمول آخــر ســال مــصــادف بــود ولــی بـ
معلمان ضربه سنگینی به شمار می رفت که اعتراضات 
که حتی تعطیلات نوروز  فراوانی را نیز در پی داشت 

نتوانست جلوی پس لرزه های آن را بگیرد. 

*استعفا یا برکناری؟ 

ــوروزی  ــ ــردم هـــنـــوز در تــعــطــیــلات نـ ــ بـــســـیـــاری از مـ
که رئیس جمهور به معاون اول خود  به سر می بردند 
دستور داد پرونده حقوق اسفند معلمان را پیگیری 
کند. این دستور نیز  و دلایل بروز مشکلات را بررسی 
گــزارش  باعث شد پس از انــدک مدتی محمد مخبر 
بدهد که وزارت آموزش و پرورش مقصر است. در دهم 
فــروردیــن نیز اعــلام شد با مسئولان مقصر در تاخیر 
عالی  مدیران  سطح  در  فرهنگیان  حقوق  پرداخت 

آموزش و پرورش برخورد خواهدشد.
آغــاز شد و برخی اسامی  گمانه زنی ها  که  بــود  اینجا 
میان افواه گشت؛ همان کسانی که مسئول مستقیم 
پرداخت حقوق و مزایای فرهنگیان در بخش مالی و 

پشتیبانی بودند و انتظار می رفت از کار برکنار شوند. 
و  آب درآمـــد  از  گمانه زنی ها غلط  ــی دیـــروز همه  ول
کرد تا فهرست وزرای مستعفی  شخص وزیر استعفا 

آموزش و پرورش پرتعدادتر از قبل شود. 
، استعفایی خودخواسته داد یا این استعفا  اما آیا وزیر
روشی آبرومندانه برای برکناری او بود؟ به نظر می رسد 
گزینه دوم درست باشد؛ چرا که دولت اعلام کرده بود با 
مقصران تاخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان برخورد 
خواهدکرد و چه برخوردی می تواند سخت از مجبور 

شدن به استعفا باشد؟

* جستن از استیضاح، درگیر با استعفا

یــوســف نـــوری روز هفتم آذر مــاه 1400 مــوفــق شــد از 
نمایندگان خانه ملت 1۹4 رای موافق و به عبارتی رای 
اعتماد بگیرد. بنابر این او فقط 15 ماه در پست وزارت 
که همین مدت نیز بــرای مخالفت با  حضور داشــت 
نوری  بــود.  کافی  او  و عملکرد  برنامه ها  سیاست ها، 
که چند بار امضاهای مختلفی  به جایی رسیده بود 
بــرای استیضاح وی جمع شده بــود؛ هرچند فرصت 

استیضاح وی هیچ گاه دست نداد.
نمایندگانی که معتقد به استیضاح وی بودند، دلایل 
مختلفی را می شمردند از جمله سیدعلی یزدی خواه 
که »عقب ماندگی  نماینده مــردم تهران در مجلس 
انتصابات ضعیف  از برنامه   های پیشنهادی،  مفرط 
در مجموعه آموزش و پــرورش، نداشتن برنامه برای 

و  آمــوزش  بنیادین  تحول  سند  پیاده سازی 
کـــردن بخشی از  ــــرورش، فــرامــوش  پ

اقشار در رسیدگی های معیشتی 
و اجــــرای دیــرهــنــگــام و ناقص 
قانون رتبه بندی معلمان« را از 
دلایــل استیضاح یوسف نوری 
مـــی دانـــســـت و هــمــســو بـــا وی، 

جلیل رحیمی جهان آبادی عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست 

وضعیت  همچون»  دلایــلــی  از  نیز  مجلس  خــارجــی 
نابسامان استخدامی معلمان، اهمال در پرداخت 
، ارتباط ضعیف وزیر  کشور مطالبات معلمان خارج 
بــا مجموعه ســتــادی وزارتــخــانــه، ضعف در ساخت 
مــدارس  بلاتکلیف  و وضعیت  مـــدارس  ــوســازی  ن و 

غیردولتی « سخن به میان می آورد.
البته دلایل برای استیضاح، در این 15 ماه موسع تر 
از آنچه ذکر شده بوده که البته حالا با استعفای وزیر 
کنون آنچه  کل بسته شده است. ا پرونده آن به 
ــردم بــه عــنــوان  افــکــارعــمــومــی، بــه خــصــوص مـ
ــواده وکــودکــان، نــوجــوانــان و جــوانــان به  خــان
عنوان دانش آموز از رئیس دولت می خواهند 
این است که با همان وسواسی که پیگیر تاخیر 
پراخت حقوق معلمان بود، همان گونه نیز در 
انتخاب وزیــری ورزیـــده، وســواس 

به خرج دهد. 

گزارش

حقوقنسیه،استعفاینقد
کارآمدی ها به ویژه در نحوه پرداخت حقوق اسفندماه معلمان، نسخه وزیر آموزش و پرورش را پیچید نا

ی برای  ومندتر خیلی وقت ها استعفا پایان آبر
وه جامعه  گر

مریم خباز
یک مسئول اســت؛ شاید به همین علت بود 
ورش را  وز رخت وزارت آموزش و پر ی که تا دیر ی، وزیر که یوسف نور
وی کاغذ بسراند و متن استعفایش را  به تن داشت، ترجیح داد قلم ر
ی که استعفا  خطاب به رئیس جمهور بنویسد و غائله را ختم کند. وزیر
ود و ناگهان  می کند دیگر لازم نیست به کسی پاسخ بدهد، او مــی ر
ــه لای خاطره ها  غیب می شود تا کم کم فــرامــوش شــود یا حداکثر لاب

جایی برای خودش دست و پا کند. 

وز حوالی ساعت 2 بعدازظهر رسانه ای شد، تقریبا  این استعفا که دیر
غیرمنتظره بود؛ چون بعد از بالاگرفتن ماجرای نحوه پرداخت حقوق 
و  ی  برنامه ریز معاون  استعفای  بــرای  ذهن ها  معلمان،  اسفندماه 
توسعه منابع یا مسئول دفتر برنامه و بودجه و اداره کل مالی وزارت 

ورش آماده بود ولی برای استعفای وزیر نه. آموزش و پر
اما حالا وزیر استعفا کرده و رضا مراد صحرایی، رئیس 46 ساله فعلی 
دانشگاه فرهنگیان و یک »زبــان شــنــاس« با حفظ سمت، به عنوان 

ورش به جایش منصوب شده است.  سرپرست وزارت آموزش و پر


